נגד
אליהו אסאו

ע"י ב"כ עו"ד אמיר נבון
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 5.11.14, במסגרת הסדר טיעון לפיו התחיבה התביעה להגביל עתירתה לעונש לארבעה חודשי מאסר
לריצוי בעבודות שירות, הודה הנאשם בכתב האישום והורשע מפי חברתי, כב' הש' בן-ארי, בעבירת איומים, לפי

סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ביום 29.03.15 צירף הנאשם והודה בכתב האישום בת"פ 5871-01-15, וכב' הש' בן-ארי הרשיעה אותו .2
בעבירת איומים נוספת ובעבירה של חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק הנ"ל. הצדדים הציגו הסכמה
יוטלו כי והוסכם שירות, בעבודות לריצוי חודשי מאסר לשישה לעונש עתירתה תגביל התביעה לפיה מתוקנת,

הוראות נלוות:

א. פיקדון בתיק זה או בתיק קשור יושב לנאשם;

ב. מוצגים יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ג. התביעה תעביר בהקדם למזכירות טופס פרטי מתלונן מעודכן;

ד. עותקי גזר הדין יועברו לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ט, 01 ינואר 2019, במעמד הצדדים.